manutenção do software de consulta na web, incluindo-se a instalação, 
conversão de dados, treinamento de usuários, customizações necessárias e 
atualizações, para atender a Câmara Municipal de Várzea Paulista

Fornecedor: SINO ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA EPP

Valor Total: R$ 6.824,28 (seis mil, oitocentos e vinte e quatro reais e 

vinte e oito centavos)

Prazo de vigência do Aditivo nº 02: 12 (doze) meses, com início em 

04/10/2023